本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：002979          证券简称：雷赛智能        公告编号：2021-041

深圳市雷赛智能控制股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东持股信息的公告

深圳市雷赛智能控制股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 7 月 1

日召开第四届董事会第八次会议审议通过了《关于回购部分社会公众股份方案的

议案》，公司独立董事并对该议案发表了同意的独立意见，该议案尚需公司 2021

年第二次临时股东大会审议，具体内容详见公司于 2021年 7 月 2日在《中国证

券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

根据《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关规定，现将公司

董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2021 年 7 月 1日）登记在册的前

十名股东和前十名无限售条件股东的名称、持股数量和持股比例情况公告如下：

一、公司前十名股东持股情况：

序号 持有人名称 持有数量（股）
占公司总股本

比例（%）

1 李卫平 86,130,000 28.56

2 宿迁和赛企业管理有限公司 25,294,166 8.39

3 施慧敏 24,360,000 8.08

4 深圳市雷赛实业发展有限公司 21,750,000 7.21

5

诸暨富华睿银投资管理有限公司－

浙江华睿弘源智能产业创业投资有

限公司

13,074,500 4.34

6
宿迁市雷赛智诚企业管理合伙企业

（有限合伙）
7,274,505 2.41

7 宿迁雷赛团队企业管理合伙企业（有 4,549,665 1.51

限合伙）

8
宿迁雷赛三赢企业管理合伙企业（有

限合伙）
4,179,625 1.39

9 杨立望 4,106,990 1.36

10
新华人寿保险股份有限公司－分红

－个人分红-018L-FH002 深
3,932,682 1.30

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

二、公司前十名无限售条件股东持股情况：

序号 持有人名称 持有数量（股）
占公司总股本

比例（%）

1 宿迁和赛企业管理有限公司 25,294,166 8.39

2

诸暨富华睿银投资管理有限公司－

浙江华睿弘源智能产业创业投资有

限公司

13,074,500 4.34

3
宿迁市雷赛智诚企业管理合伙企业

（有限合伙）
7,274,505 2.41

4
宿迁雷赛团队企业管理合伙企业（有

限合伙）
4,549,665 1.51

5
宿迁雷赛三赢企业管理合伙企业（有

限合伙）
4,179,625 1.39

6
新华人寿保险股份有限公司－分红

－个人分红-018L-FH002 深
3,932,682 1.30

7 陈枫 1,860,834 0.62

8 康伟 1,626,450 0.54

9 肖友良 1,460,331 0.48

10
中国农业银行股份有限公司－平安

低碳经济混合型证券投资基金
1,286,540 0.43

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

特此公告。

深圳市雷赛智能控制股份有限公司

                                   董事会

                                      2021 年 7 月 7日